

DCSD روز قدردانی از کارمندان را با جشن هایی مملو از قدردانی و سخاوت جشن می گیرد

در روز جمعه، ۶ اکتوبر، ناحیه مکتب شهرستان DeKalb (DCSD) با جشن ها و جشنواره‌ها به زندگی پر از سرور و شادمانی درآمدند که مدیران و کارکنان آن به تمامی ۱۳۸ مکاتب و مرکز بازدید کرده و در روز قدردانی از کارمندان از تشکر خود نشان دادند! این مناسبت ویژه، که مصادف با تعطیلات پاییز برای متعلمین و یک روز توسعه حرفه‌ای برای کارکنان بود، گواهی بر تعهد DCSD به شناسایی و تشکر از کارکنان وفادار و فداکار خود بود.

اما جشن‌ها در آنجا پایان نیافت. در روز سه‌شنبه، ۱۰ اکتوبر، رانندگان اتوبوس و ناظران به خاطر اینکه در روز جمعه تعطیل بودند، جشن گرفته شد تا هر کارمند محترمی تکریم شود.

نکته ویژه این روز، تعهد ناحیه به بازگشت کارکنان از سال‌های تحصیلی 2022-2023 بود. آنان به خاطر وفاداری خود با دریافت تمام پاداش نگهداشتی \$2,000 خود به جای \$1,000 در هر سیمستر، پاداشی را دریافت کردند. این مبالغ نمادی از سپاسگزاری برای کار سخت و تعهدشان به متعلمین، خانواده‌ها، شرکای اجتماعی و یکدیگر در شهرستان DeKalb است.

در طول جشن‌ها، معلمان جدید DCSD برای سال تحصیلی 2023-2024، اولین قسط پاداش ویژه ثبت نام خود را دریافت کردند که از انگیزه و تعهد آنان به شکل ناحیه در ساخت آینده آن تقدیر می‌کند.

گروه سوم از کارکنان DCSD، تمامی اعضای جدید برای سال تحصیلی 2023-2024 بودند. آن‌ها با دریافت "کیف سوغاتی" منحصر به فردی که شامل کارت هدیه، پورتفولیو، کلاه و قلم‌ها بود، به عنوان نمادی از خوش آمدگویی به عضو روز قدردانی از کارمندان با جشن‌ها پر از سپاس و سخاوت در DCSD جشن گرفته شد.

این دو روز پر از لبخند، خنده و سپاسگزاری صمیمی بودند. روز قدردانی از کارمندان یک یادآوری سالانه است که نشان می‌دهد DCSD ارزش و اهمیت تعهد و تعهد کامل نیروی کار خود را قدردانی می‌کند و آن را به عنوان یک مکان بزرگ برای موفقیت، یادگیری و تأثیرگذاری دائمی می‌داند.

DCSD همچنان با نمونه برداری از خود، اهمیت فرهنگ سازی یک محیط حمایتی و سپاسگزارانه برای کارکنان خود را نشان می‌دهد که نقش حیاتی در شکل دهی به آینده متعلمین و جامعه دارند.

برای مشاهده تصاویر روز قدردانی از کارمندان سال 2023 به لینک‌های زیر مراجعه نمایید:

- تصاویر سراسری از جمعه، ۶ اکتوبر: <https://flic.kr/s/aHBqjAXt3k>
- جشن راننده اتوبوس و ناظر اتوبوس روز سه‌شنبه، ۱۰ اکتوبر برگزار شد. <https://flic.kr/s/aHBqjAY4aN>